
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 6 «ЛУКОМОРЬЕ» 

(МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 6 «ЛУКОМОРЬЕ») 

 

ПРИКАЗ 
19.11.2024                                                               № 623 

 

О внесении изменений в приказ от 25.06.2024 № 327  

«Об утверждении Положения об оплате труда работников  

МАДОУ «Детский сад № 6 «Лукоморье» 

 

          В связи с изменениями в кадровом составе работников, с учетом 

постановления администрации города Нефтеюганска от 08.07.2024 № 1294-п 

«О реорганизации муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 2 

«Колосок» путём присоединения его к муниципальному автономному 

дошкольному образовательному учреждению города Нефтеюганска «Детский 

сад № 6 «Лукоморье», в целях осуществления дифференцированного подхода 

при оценке эффективности труда работников   МАДОУ «Детский сад № 6 

«Лукоморье» (далее - Учреждение),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Внести в приказ от 25.06.2024 № 327 «Об утверждении Положения об 

оплате труда работников МАДОУ «Детский сад № 6 «Лукоморье» (с изм. от 

21.08.2024 № 407, от 02.09.2024 № 434, от 11.11.2024 № 609) следующие 

изменения: 

        1.1.  В приложение 3 приказа от 25.06.2024 № 327 и утвердить Состав 

экспертной комиссии по установлению   стимулирующих выплат (далее – 

Комиссия) в новом составе согласно приложению 1 к данному приказу. 

        1.2. В приложение 1 приказа от 25.06.2024 № 327 - Положение об оплате 

труда работников МАДОУ «Детский сад № 6 «Лукоморье»: дополнить 

приложение Критерии и показатели оценки эффективности деятельности для 

установления стимулирующих выплат за качество выполняемых работ 

Таблицей 3 - Критерии и показатели оценки эффективности деятельности 

главного бухгалтера МАДОУ «Детский сад № 6 «Лукоморье» согласно 

приложению 2 к данному приказу. 



        2. Багизовой Е.А., делопроизводителю, ознакомить работников 

Учреждения с приказом под подпись. 

        3.  Садрлимановой З.Р., председателю Комиссии, руководствоваться с 

данным приказом в работе Комиссии. 

   4.  Контроль исполнения данного приказа   оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                      С.К.Лукьянцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В дело 01-14 за 2024 год 

Исполнитель: делопроизводитель  

_______Е.А.Багизова   

8 (3463) 23 16 82. 

 



Приложение 1 

к приказу МАДОУ  

«Детский сад № 6 «Лукоморье»   

от 19.11.2024 № 623 

 

Состав экспертной комиссии  

по установлению стимулирующих выплат работникам муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения города 

Нефтеюганска «Детский сад № 6 «Лукоморье» (далее – Комиссия) 

 

1. Садрлиманова З.Р., старший воспитатель, председатель Комиссии; 

2. Гимакаева  Т.И.,  учитель-логопед, секретарь Комиссии; 

Корпус 1 

3. Майшева Т.В., старший воспитатель, заместитель председателя 

Комиссии; 

4. Чернова А.В.,   заместитель директора; 

5. Костромина Т.С., заведующий производством (шеф-повар); 

6. Талатынник О.А. специалист по охране труда; 

7. Янкова  Т.Л.,  специалист по кадрам 

8. Стенникова Ю.М., машинист по стирке белья; 

9. Давыдова Е.А., старший воспитатель, председатель профсоюзного 

комитета; 

10.  Сотатова С.М., воспитатель; 

11.  Ишьярова А.Х., младший воспитатель. 

Корпус 2 

12. Подгорнова Г.В., старший воспитатель; 

13. Подкопаева Н.В., младший воспитатель. 

 

 


